
СТОЛИЧНА ОБЩ ИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 1

на Столичния общински съвет 

от 28.05.2015 година

За процедура по прекратяване на съсобственост между Столична 
община и физически лица, чрез доброволна делба и получаване в дял на 
реална част от имота.

На основание чл.36, ал.1, т.1 от Закона за общинската собственост, 
чл.55, ал.1, т.1, ал.2, т.1 и ал.З от Наредбата за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Дава съгласие за прекратяване на съсобственост между Столична 
община, притежаваща 52.09% идеални части, на стойност 105 690 лева (акт 
за частна общинска собственост № 2470/2012 г., вписан в АП под № 81, 
том II, вх. per. № 829, им.п. 253410 от 2012 г. и акт за частна общинска 
собственост № 2469/2012 г., вписан в АП под № 80, том II, вх. per. № 827, 
им.п. 253410 от 2012 г.) и Крум Игнатов, Валентин
Миланов и Камелия Миланова, притежаващи 47.91% идеални
части, на стойност 97 128 лева, (договор за продажба на недвижим имот, 
сключен със Столична община № РД-561-842/18.08.2003 г., вписан в 
Агенцията по вписвания и удостоверение за наследници № 001185/2012 г.) 
от правото на собственост върху следните недвижими имоти: УПИ XI-785 
с идентификатор 68134.1971.785 с площ от 612 кв.м. и УПИХХХУШ-869 с 
идентификатор 68134.1971.869 с площ от 609 кв.м. от кв.96, местност 
„Драгалевци - разширение - север” по плана на гр.София, както следва:

Столична община получава в дял и изключителна собственост 
имот, съставляващ УПИ XI-785 с идентификатор 68134.1971.785 с площ от 
612 кв.м. от кв.96, местност „Драгалевци - разширение - север” по плана на 
гр. София без изградената в имота сграда, на стойност 101 702 лева, без 
ДДС.

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


Крум ~ ' Игнатов, Валентин Миланов и Камелия
Миланова получават в дял и изключителна собственост 

имот, съставляващ УПИ XXXVIII-869 с идентификатор 68134.1971.869 с 
площ от 609 кв.м. от кв.96, местност „Драгалевци - разширение - север” по 
плана на гр.София без изградената в имота сграда, на стойност 101 204 
лева, без ДДС.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи
договор за делба, като за уравнение на дяловете Крум Игнатов,
Валентин Миланов и Камелия Миланова дължат на
Столична община 3 988 лева, без ДДС, съгласно пазарна оценка, изготвена 
от сертифициран оценител „М Консулт Комерс” ООД.

3. Възлага на кмета на СО - Район ,ДЗитоша” да състави нов акт за 
общинска собственост за УПИ XI-785 с идентификатор 68134.1971.785 с 
площ от 612 кв.м. от кв.96, местност „Драгалевци - разширение - север” по 
плана на гр.София без изградената в имота сграда.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.05.2015 г., Протокол № 82, точка 40 от дневния 

ред, по доклад № СО-0817-128/9/12.05.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


